熱海市長　　あて

住　　　　所

見積者　　　　名称及称号

代表者氏名 印

下記のとおり規格等を確認し、適正な価格で見積もりました。

（※　下記様式を使用して見積を行ってください。）

納期限：令和７年２月１４日（金） 納品場所：下記に記載のとおり

教材備品仕様書〔見積番号・総（物）見積第１３７号〕

メーカー名

（カタログ）

1 桃山小 液晶テレビ５５型 FPD CG55-C2

画面サイズ：55インチ
ディスプレイ技術：液晶
解像度：4K
コントラスト比　1200:1
HDMIポート数：3
付属品：リモコン、AAA電池、Googleテレビ
ネットワーク：Wi-Fi
製品サイズ：29.8×122.6×75.5㎝、11㎏
VESA規格であること

納品場所：3階理科室

可 市内 1

2 桃山小 テレビスタンド １homefurnit

取り付けタイプ：立式
ムーブメントタイプ：スイベル式、可傾式
材質：アルミニウム、鉄、合金銅
耐荷重：50㎏
キャスター付
VESA規格の最大限が、600×400㎜であるこ
と

上記、液晶テレビ55型の設置が可能であるこ
と

納品場所：3階　理科室

可 市内 1

3 桃山小 実験用冷蔵庫 ケニス H13E-SK

コード：1-155-0268
内容量：128ℓ（内フリーザー34ℓ）
外寸：480×520×1,160㎜
重量：30㎏
消費電力：243kWh/年
電源：AC100V、50/60Hz
付属：冷蔵庫用電子温度計（外部センサ付）、
アイストレー（氷小用）

運搬費込み
納品場所：3階理科室

可 市内 1

4 桃山小 大コンパス ヒルマ 693-6460

木製
全長：520㎜
170g
チョークホルダー：直径9～12㎜が挟めること
〈高耐久性）
頭部・軸：ガラス繊維入強化プラスチック製
軸先：ネオジウム磁石
ホルダー：ナイロン製
裏面：ゴム磁石付
目盛付

納品場所：事務室

可 市内 1

5 桃山小 簡易時計模型 ヒルマ NA-5  631-1220

手動式：5個セット
寸法：348×290㎜
材質：発泡PP製
裏面：マグネット付

納品書及び請求書を発行する際、1個あたりの単
価がわかるように記載すること

納品場所：事務室

可 市内 1

見積書（兼仕様書）

ＮＯ. 学校名 品　　　名 型　　　番

令和　　　年　　　月　　　日

電話　０５５７－８６－６５６６

規　　　格 同等品 営業所 数量
金額（税込）
　　　　（円）

担当　熱海市教育委員会学校教育課　中井